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Polnohospodarstvo, lesnictvo a rybolov

Tazba a dobyvanie

Priemyselnd vyroba

Dodavka elektriny, plynu, pary a
studeného vzduchu

Dodavka vody; kanalizacia, odpadové
hospodarstvo a sana¢né cinnosti

Stavebnictvo

Velkoobchod a maloobchod; oprava
motorovych vozidiel a motocyklov
Doprava a skladovanie

Ubytovacie a stravovacie sluzby
Informacie a komunikacia

Finanéné a poistovacie sluzby
Cinnosti v oblasti nehnutelnosti

Odborné, vedecké a technické ¢innosti

Administrativne a podporné sluzby
Verejnd sprava a obrana; povinne
socidlne zabezpeéenie

Vzdeldvanie

Zdravotnictvo a socidlna pomoc
Umenie, zdbava a rekreécia

Ostatné cinnosti

Cinnost domécnosti ako
zamestnavatelov; nediferencované
&innosti v domacnosti produkujlice
tovary a sluzby na vlastné pouzitie
Cinnosti extrateritoridlnych organizacii
a zdruzeni

doprava
vykurovanie/chladenie
iné

rybarske plavidla daného $tatu
posobiace v zahraniéi
pozemna doprava

vodna doprava

leteckd doprava

pozemna doprava
vodna doprava
leteckd doprava

4.8

0.0
5355.5

0.0

0.0
2668.8

12.2

0.0
11076.0

0.0

8259.3

0.0
0.0
5660.3

18.1

0.0
16203.3

0.0

11895.0

0.0
0.0
8096.0

30.3

0.0
20660.1

0.0

16454.9

0.0
0.0
10708.9

44.8

0.0
29986.9

0.0

21643.6

0.0
0.0
14537.5

89.8

0.0
39340.8

0.0

29492.0

717.7
1435.4
1264.3

0.0

0.0
0.0
20616.6

143.8

0.0
50928.2

0.0

39142.9

0.0
0.0
27482.5

216.2

0.0
65829.4

0.0

51047.1

0.0
0.0
32378.2

272.7

0.0
78163.6

0.0

62573.7

0.0
10124.7

2796.4
8087.2

0.0
0.0
37345.3

354.3

0.0
92596.3

0.0

76114.9

0.0
12980.9

3130.3
9973.8

0.0
0.0
42531.6

422.9

0.0
106031.5

0.0

88984.3

0.0
15746.2

3405.7
11800.2
0.0

0.0
1982.8

0.0
0.0
5340.5

1850.8
3701.6
6192.9

0.0

0.0
0.0
47532.0

533.8

0.0
123197.9

0.0

105121.2

0.0
19570.7

3795.5
14342.2

0.0
0.0
52606.4

597.7

0.0
139686.9

0.0

120418.9

0.0
22442.1

4183.4
16384.9

0.0
6385.0

2510.0
5020.0
8890.6

0.0

0.0
0.0
59124.2

746.1 869.7 9123 1167.9 1844.9 1935.4 1638.1 1906.0 1983.3

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
163637.0 186039.4 212860.1 218150.1 231676.1 238340.1 237941.7 267737.1 248562.7

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]

142372.3 162761.0 189516.6 1914455 199282.5 205628.4 207807.4 234132.6 212991.0|

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
27475.4 32813.7 38953.6 39250.3 44920.2 48499.0 47917.3 54136.4 51096.3

4601.0 5302.1 6245.6 6248.7 6915.4 6818.7 5966.4 9543.5 9925.8
19737.0  23305.7 27161.0 27876.2 30465.0 32489.9 32322.3 36087.6 34364.4

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
3080.5 3455.4 3626.1 4157.3 3319.4 3226.5 3418.7 3467.3 3568.9
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]

7441.1 8142.8 8205.6 9073.2 8029.9 7855.8 8111.4 8555.1 9082.9

3019.4 3397.5 3568.0 4097.1 3250.3 3167.9 3363.9 3417.9 3519.8
6038.8 6794.9 7136.1 8194.1 6500.7 6335.8 6727.9 6835.7 7039.5
10941.2 13079.2 15535.0 15651.9 17912.8 19352.8 19123.1 21615.0 20399.2

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]

65382.4 70965.5 83519.8 797142 74078.0 73227.8 79501.3 87450.6 70836.5

Vysvetlivky

udaje nie s dostupné

Ucty emisii do ovzdusia (AEA) st kazdoroéne akutalizované pre vietky roky spitne a odrazajui zmeny a zlep$enia implementované v emisnej inventure znecistujtcich latok a v inventtre sklenikovych plynov, z ktorych vychédzaju.



